
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 03:43 2 169 0 1 18 29

Т2 47:53 3 167 4 3' 0 2 19 29

Т3 4 181 0 3 20 29

5 165 4 0 4 21 29

Досу. 4 6 177 11 0 5 21 30

Реал. 1 7 422 1 5 22 31

8 180 3 1 6 22 31

10 170 3 2 6 22 32

11 173 2 6' 2 7 23 32

12 174 2 8 23 33

13 175 2 43:16 3 8 24 33

16 178 3 9 24 34

17 166 1 4 9 25 34

18 176 2 7' 4 10 25 35

19 164 1 4 11 25 36

20 171 1 4 12 26 36

А 185 5 12 27 36

Б 5 13 27 37

Ц 5 14 27 38

Д 6 14 28 38

7 Мин 8 22 39 47 6 15 28 39

М Игр 8 3 3 8 7 15 29 39

Вре. 7 16 29 40

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 7 17 30 40

Т1 39:00 3 84 2 8 17 31 40

Т2 4 91 3 16' 21:47 38:21 8 18 31 41

Т3 5 736 9 18 32 41

6 90 9 6' 9 19 32 42

Досу. 2 7 93 3 10 19 32 43

Реал. 2 10 89 2 11 19 33 43

11 86 6 11 20 34 43
23 100 12 20

14 96 2 38:09 12 21

18 82 1 13 21

24 88 13 22

30 94 4 8' 22:40 14 22

32 99 5 14 23

77 83 6 15 23

15 24

16 24

А 102 16 25

Б 16 26
Ц 103 17 26

Д 105 18 26

7 Мин 11 48 18 27

М Игр 32 6 18 28

Камишевски Душко

Играч бр.

Судија А

РК ПРИЛЕП

Играч бр.Екипна казна

Реџиќ Јован

Раичик Милош

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Бошковски Мартин

Петкоски Менде

Спасески Кристијан

Вид на натпревар : Првенствен-супер лига

34

Боја на дрес

Забелешка

Митревски Иван

Лазаревски Милан
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Петковски Матеј

Блажевски Бојан

Лембанов Алексо
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7 M

Димитриоски Оливер

Ѓоргиевски Пеце

Димитриоски Димитар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Талевски Јован

Гошевски Дејан

Беќаровски Дамјан

Жолти

Стојменов Филип

Голови

Тодоровски Џулијано

ЕКИПА Б
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Мерач на време

Ангелески Димитар 324

Капсарева Михаела

Станковиќ Светислав

Соколоски Ице

Записничар

Оханесјан ПетарЗабелешка

Дежурен лекар

Петрески Томе

Јаневски Јане

Турченко Димитри

Петрески Никола

Божиновски Менде

Стефановски Палвле

Шаренац Горан

Полувреме

16 26

Краен Резултат

34

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

43

ЕКИПА Б

Шигелов Мице

Прилеп

Натпревар

7 M

РК МЕТАЛУРГ 2

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

Петрески Марио

Боја на дрес

Стојковски Дарко

04.12.2015

Доневски Стефан

Сала: Автокоманда18:00

150

Ангеловски Филип

Шулевски Петар

Трајкоски Марио

ЕКИПА А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Николовски Ненад

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

Металари Исмаил

43

Движење Рез.

Плави

Голови
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